verdieping, gelegen in en onder het gebouw het Blok Zuid en alle daarbij behorende (algemene) 
ruimten, in het Blok Zuid,  kadastraal bekend gemeente Lisse sectie D complexaanduiding 9201-A 
appartementindex 1, uitmakende het vierduizend zeshonderdzestien/tienduizend 
negenhonderdzestien (4.616/10.916ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap. Een kopie van de 
akte is op te vragen via ons kantoor. 

Vereniging van Eigenaren: 

Servicekosten bedragen € 298,40 per maand. Voor meer informatie en stukken over de VVE kunt u 
contact opnemen met ons kantoor.